
Armémästerskap 2024 Klass 1, maskinklass A+B 2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Totaltid Enduroprov tid Enduroprov varv Teoriprov Orientering Manöverprov
1 Christoffer Niklus Menig Hkp flj B 01:21:38 01:20:38 5 00:01:00 00:00:00 00:00:00
2 David Wallenius Major FMUndSäkC B 01:22:03 01:20:33 5 00:01:30 00:00:00 00:00:00
3 Rasmus Håkansson Ö Serg K 3 B 01:22:06 01:21:36 5 00:00:30 00:00:00 00:00:00
4 Hampus Görl Kadett LedR B 01:22:55 01:21:25 5 00:00:30 00:01:00 00:00:00
5 Måns Dalén Kn T2 LogE B 01:27:38 01:24:08 5 00:02:00 00:00:00 00:01:30
6 Dan Insulander Översergeant LedR B 01:29:16 01:26:16 5 00:01:00 00:02:00 00:00:00
7 Sam Hämäläinen Fj K 3 B 01:31:27 01:29:27 5 00:00:30 00:01:30 00:00:00
8 Gustav Klinga Fanjunkare P 7 B 01:35:42 01:32:12 5 00:00:30 00:03:00 00:00:00
9 David Gustafsson Fj K 3 B 01:36:16 01:35:16 5 00:00:30 00:00:30 00:00:00

10 Anton Lunde Kn K 3 B 01:38:03 01:37:33 5 00:00:30 00:00:00 00:00:00
11 Håkan Lund Major AST B 01:39:54 01:38:54 5 00:00:00 00:01:00 00:00:00
12 Thomas Nilsson Furir P 7 B 01:44:38 01:37:08 5 00:01:00 00:06:30 00:00:00
13 Thomas Johansson Civ LedR B 01:44:57 01:38:57 5 00:01:00 00:03:00 00:02:00
14 Stefan Åkesson CVAST FMTS B 01:46:54 01:31:54 5 00:01:30 00:13:00 00:00:30
15 Samuel Bolin Menig 17. Hv Bat A 01:21:42 01:20:12 4 00:01:00 00:00:30 00:00:00
16 Kristian Morsing Öserg SWEDEC B 01:23:55 01:22:55 4 00:00:00 00:01:00 00:00:00
17 Olof Breidfors Ö.serg I 19 B 01:24:59 01:24:59 4 00:00:00 00:00:00 00:00:00
18 Daniel Bruhn Vpl LedR A 01:27:45 01:24:15 4 00:02:30 00:01:00 00:00:00
19 Torbjorn Ottosson FU 47. Hv Bat A 01:28:56 01:26:26 4 00:01:00 00:01:30 00:00:00
20 Amadeus Flygh Vpl T2 KBG B 01:31:18 01:27:48 4 00:01:00 00:02:30 00:00:00
21 Tony Hallberg Menig 33. Hv bat B 01:32:46 01:24:46 4 00:01:30 00:06:30 00:00:00
22 Izabel Ettwein Menig P 7 B 01:36:13 01:30:43 4 00:01:30 00:02:00 00:02:00
23 Mikael Norström Menig 17. Hv Bat A 01:38:29 01:33:29 4 00:00:00 00:05:00 00:00:00
24 Anders Jansson (tom) AST A 01:39:22 01:34:52 4 00:01:30 00:03:00 00:00:00
25 Anders Karlsson Sergant MR V A 01:39:36 01:39:06 4 00:00:30 00:00:00 00:00:00
26 Erik Wesslund Serg K 3 B 01:40:09 01:36:39 4 00:01:00 00:01:00 00:01:30
27 Mikael Thyberg (tom) 24. Hv Bat A 01:40:30 01:38:00 4 00:00:00 00:01:00 00:01:30
28 Filip Käll Vpl LedR A 01:44:08 01:36:38 4 00:02:00 00:05:00 00:00:30
29 Karl Gunnarsson Förvaltare LG A 01:45:30 01:42:30 4 00:01:30 00:01:00 00:00:30
30 Alfred karlsson - Livgrenadjärsgrp A 01:45:43 01:43:43 4 00:00:30 00:01:30 00:00:00
31 Simon Gabrielsson CVAST T2 KBG B 01:46:33 01:44:33 4 00:00:30 00:01:30 00:00:00
32 Bo Larsson Menig IV MR M A 01:48:44 01:47:14 4 00:00:30 00:01:00 00:00:00
33 Tobias Hansson Serg MR S SSK A 01:50:07 01:44:07 4 00:01:30 00:04:30 00:00:00
34 Jan-Olof Martinsson - Livgrenadjärsgrp A 01:52:36 01:37:36 4 00:02:00 00:13:00 00:00:00
35 Erik källberg HV 18. Hv Bat A 01:55:15 01:49:45 4 00:00:30 00:05:00 00:00:00
36 Christoffer Svensson Fj T2 KBG B 02:01:54 01:44:24 4 00:01:30 00:14:30 00:01:30
37 Emanuel Edlund OR5 46. Hv Bat A 01:19:00 01:14:00 3 00:00:30 00:04:30 00:00:00
38 Magnus Strandh CVAST F 17 B 01:23:30 01:21:00 3 00:01:00 00:00:00 00:01:30
39 Oscar Svensson - Livgrenadjärsgrp A 01:28:18 01:27:48 3 00:00:30 00:00:00 00:00:00
40 Halvarsson HV 18. Hv Bat A 01:28:24 01:23:24 3 00:00:30 00:04:30 00:00:00
41 Eric Svensson (tom) 471. HvBat A 01:30:31 01:26:31 3 00:00:30 00:03:30 00:00:00
42 Erik Offenbartl OR5 46. Hv Bat A 01:40:29 01:20:59 3 00:02:00 00:17:00 00:00:30
43 Patric Segersköld CVAST FMTS B 00:39:06 00:32:36 2 00:00:30 00:06:00 00:00:00
44 Mikael Andersson Fj LedR A 00:40:40 00:39:10 2 00:00:30 00:01:00 00:00:00
45 Magnus Jönsson OR2 46. Hv Bat A 00:49:01 00:43:31 2 00:01:30 00:04:00 00:00:00



Armémästerskap 2024 Klass 1, maskinklass A+B 2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Totaltid Enduroprov tid Enduroprov varv Teoriprov Orientering Manöverprov

46 Nils-Åke Hyllendahl Löjtnant Livgrenadjärsgrp A 00:54:11 00:51:41 2 00:01:30 00:01:00 00:00:00
47 Stefan Mitkiewicz OF 3 MR S SSK RO A 01:01:22 00:50:52 2 00:00:00 00:08:30 00:02:00
48 Eric Karlström - Livgrenadjärsgrp A 01:02:02 00:51:32 2 00:01:30 00:08:00 00:01:00
49 Conny Kardell Furir Livgrenadjärsgrp A 01:04:28 00:51:28 2 00:01:00 00:11:30 00:00:30
50 Mattias Roslund Förvaltare Lv 6 A 99:99:99 00:00:00 0 00:00:30 00:04:30 00:00:00
51 Morris Packer OR2 46. Hv Bat A 99:99:99 00:00:00 0 00:01:00 00:18:00 00:02:00



2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Totaltid Enduroprov varv Enduroprov tid Teoriprov Orientering Manöverprov
1 Samuel Bolin Menig 17. Hv Bat A 01:21:42 4 01:20:12 00:01:00 00:00:30 00:00:00
2 Daniel Bruhn Vpl LedR A 01:27:45 4 01:24:15 00:02:30 00:01:00 00:00:00
3 Torbjorn Ottosson FU 47. Hv Bat A 01:28:56 4 01:26:26 00:01:00 00:01:30 00:00:00
4 Mikael Norström Menig 17. Hv Bat A 01:38:29 4 01:33:29 00:00:00 00:05:00 00:00:00
5 Anders Jansson (tom) AST A 01:39:22 4 01:34:52 00:01:30 00:03:00 00:00:00
6 Anders Karlsson Sergant MR V A 01:39:36 4 01:39:06 00:00:30 00:00:00 00:00:00
7 Mikael Thyberg (tom) 24. Hv Bat A 01:40:30 4 01:38:00 00:00:00 00:01:00 00:01:30
8 Filip Käll Vpl LedR A 01:44:08 4 01:36:38 00:02:00 00:05:00 00:00:30
9 Karl Gunnarsson Förvaltare LG A 01:45:30 4 01:42:30 00:01:30 00:01:00 00:00:30

10 Alfred karlsson - Livgrenadjärsgrp A 01:45:43 4 01:43:43 00:00:30 00:01:30 00:00:00
11 Bo Larsson Menig IV MR M A 01:48:44 4 01:47:14 00:00:30 00:01:00 00:00:00
12 Tobias Hansson Serg MR S SSK A 01:50:07 4 01:44:07 00:01:30 00:04:30 00:00:00
13 Jan-Olof Martinsson - Livgrenadjärsgrp A 01:52:36 4 01:37:36 00:02:00 00:13:00 00:00:00
14 Erik källberg HV 18. Hv Bat A 01:55:15 4 01:49:45 00:00:30 00:05:00 00:00:00
15 Emanuel Edlund OR5 46. Hv Bat A 01:19:00 3 01:14:00 00:00:30 00:04:30 00:00:00
16 Oscar Svensson - Livgrenadjärsgrp A 01:28:18 3 01:27:48 00:00:30 00:00:00 00:00:00
17 Halvarsson HV 18. Hv Bat A 01:28:24 3 01:23:24 00:00:30 00:04:30 00:00:00
18 Eric Svensson (tom) 471. HvBat A 01:30:31 3 01:26:31 00:00:30 00:03:30 00:00:00
19 Erik Offenbartl OR5 46. Hv Bat A 01:40:29 3 01:20:59 00:02:00 00:17:00 00:00:30
20 Mikael Andersson Fj LedR A 00:40:40 2 00:39:10 00:00:30 00:01:00 00:00:00
21 Magnus Jönsson OR2 46. Hv Bat A 00:49:01 2 00:43:31 00:01:30 00:04:00 00:00:00
22 Nils-Åke Hyllendahl Löjtnant Livgrenadjärsgrp A 00:54:11 2 00:51:41 00:01:30 00:01:00 00:00:00
23 Stefan Mitkiewicz OF 3 MR S SSK RO A 01:01:22 2 00:50:52 00:00:00 00:08:30 00:02:00
24 Eric Karlström - Livgrenadjärsgrp A 01:02:02 2 00:51:32 00:01:30 00:08:00 00:01:00
25 Conny Kardell Furir Livgrenadjärsgrp A 01:04:28 2 00:51:28 00:01:00 00:11:30 00:00:30
26 Mattias Roslund Förvaltare Lv 6 A 99:99:99 0 00:00:00 00:00:30 00:04:30 00:00:00
27 Morris Packer OR2 46. Hv Bat A 99:99:99 0 00:00:00 00:01:00 00:18:00 00:02:00

Klass 1, maskinklass A (MC258)



2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Totaltid Enduroprov varv Enduroprov tid Teoriprov Orientering Manöverprov
1 Christoffer Niklus Menig Hkp flj B 01:21:38 5 01:20:38 00:01:00 00:00:00 00:00:00
2 David Wallenius Major FMUndSäkC B 01:22:03 5 01:20:33 00:01:30 00:00:00 00:00:00
3 Rasmus Håkansson Ö Serg K 3 B 01:22:06 5 01:21:36 00:00:30 00:00:00 00:00:00
4 Hampus Görl Kadett LedR B 01:22:55 5 01:21:25 00:00:30 00:01:00 00:00:00
5 Måns Dalén Kn T2 LogE B 01:27:38 5 01:24:08 00:02:00 00:00:00 00:01:30
6 Dan Insulander Översergeant LedR B 01:29:16 5 01:26:16 00:01:00 00:02:00 00:00:00
7 Sam Hämäläinen Fj K 3 B 01:31:27 5 01:29:27 00:00:30 00:01:30 00:00:00
8 Gustav Klinga Fanjunkare P 7 B 01:35:42 5 01:32:12 00:00:30 00:03:00 00:00:00
9 David Gustafsson Fj K 3 B 01:36:16 5 01:35:16 00:00:30 00:00:30 00:00:00

10 Anton Lunde Kn K 3 B 01:38:03 5 01:37:33 00:00:30 00:00:00 00:00:00
11 Håkan Lund Major AST B 01:39:54 5 01:38:54 00:00:00 00:01:00 00:00:00
12 Thomas Nilsson Furir P 7 B 01:44:38 5 01:37:08 00:01:00 00:06:30 00:00:00
13 Thomas Johansson Civ LedR B 01:44:57 5 01:38:57 00:01:00 00:03:00 00:02:00
14 Stefan Åkesson CVAST FMTS B 01:46:54 5 01:31:54 00:01:30 00:13:00 00:00:30
15 Kristian Morsing Öserg SWEDEC B 01:23:55 4 01:22:55 00:00:00 00:01:00 00:00:00
16 Olof Breidfors Ö.serg I 19 B 01:24:59 4 01:24:59 00:00:00 00:00:00 00:00:00
17 Amadeus Flygh Vpl T2 KBG B 01:31:18 4 01:27:48 00:01:00 00:02:30 00:00:00
18 Tony Hallberg Menig 33. Hv bat B 01:32:46 4 01:24:46 00:01:30 00:06:30 00:00:00
19 Izabel Ettwein Menig P 7 B 01:36:13 4 01:30:43 00:01:30 00:02:00 00:02:00
20 Erik Wesslund Serg K 3 B 01:40:09 4 01:36:39 00:01:00 00:01:00 00:01:30
21 Simon Gabrielsson CVAST T2 KBG B 01:46:33 4 01:44:33 00:00:30 00:01:30 00:00:00
22 Christoffer Svensson Fj T2 KBG B 02:01:54 4 01:44:24 00:01:30 00:14:30 00:01:30
23 Magnus Strandh CVAST F 17 B 01:23:30 3 01:21:00 00:01:00 00:00:00 00:01:30
24 Patric Segersköld CVAST FMTS B 00:39:06 2 00:32:36 00:00:30 00:06:00 00:00:00

Klass 1, maskinklass B (cross-enduro)



2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Totaltid Teoriprov Orientering #1 Orientering #2 Manöverprov Offroadprov
1 Christoffer Sandberg Fanjunkare LG C 00:12:24 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:01:30 00:10:24
2 Leopold Strindin SG F 16 C 00:15:42 00:00:00 00:00:00 00:05:00 00:01:30 00:09:12
3 Emil Novakovic Vpl T2 Nora C 00:27:52 00:00:30 00:08:00 00:05:00 00:02:00 00:12:22
4 Alexander Holm Ö.serg T2 LogS C 00:28:05 00:01:30 00:05:30 00:05:00 00:03:30 00:12:35
5 Kacper Batory Vpl T2 Nora C 00:41:07 00:00:30 00:06:00 00:05:00 00:02:00 00:27:37
6 Adam Pihl Ö.serg T2 LogS C 99:99:99 00:00:30 00:05:30 00:00:00 00:00:30 00:00:00
7 Jacob Lindberg Vpl T2 Nora C 99:99:99 00:00:30 00:01:00 00:00:00 00:02:30 00:00:00
8 Jespher Fröhlin (tom) AST C 99:99:99 00:00:30 00:04:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00

Armémästeskap klass 2, maskinklass C offroad  



2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Enduroprov varv Enduroprov tid
1 Eddie Ohlsson (tom) FMTS MvE Trfv Syd B 5 01:24:29
2 Alex Holmberg OR1 Amf 1 B 5 01:25:04
3 Andreas Rosenblad Översergeant MR M B 5 01:27:22
4 Felix Rothman CVAST FÖMUS AMK A 5 01:28:57
5 Rasmus Jansson CVAST FMTS MvE Syd Tofta B 5 01:32:22
6 Gustaf Lundblad VPL Lv 6 B 5 01:32:49
7 André Gottberg (tom) TKM P18 B 5 01:41:43
8 Stefan Andersson Lt AST B 4 01:20:03
9 Fredrik Almquist (tom) 48. Hv Bat B 4 01:23:34

10 Joel Borg (tom) FMTS MvE Trfv Syd B 4 01:23:59
11 Olov Kesselmark Övlt LG B 4 01:25:02
12 Jonas Jönsson Örlkn MR S B 4 01:26:38
13 Johan Feldt Major MR S B 4 01:26:58
14 Daniel Haglund CVAST FMTS MvE öst Kvarn B 4 01:27:40
15 Anders Eriksson Fanjunkare MST B 4 01:31:54
16 Ingemar Nordenberg CVAST FMTS B 4 01:34:15
17 Jon Norgren Fanjunkare Hkp flj B 4 01:40:14
18 Oliver Abrahamsson VPL Lv 6 B 4 01:40:34
19 Christian Förberg CVAST FMTS B 4 01:43:32
20 Joakim Nilsson CVAST P7 B 3 01:18:25
21 Moa Holm CVAST FMTIS B 3 01:42:02
22 Markus Björklund Mj LG B 1 00:22:16

Enduro klass 3, maskinklass A+B 



2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Enduroprov varv Enduroprov tid
1 Felix Rothman CVAST FÖMUS AMK A 5 01:28:57

Enduro klass 3, maskinklass A



Enduro klass 3, maskinklass B (cross/enduro) 2024-05-11 Arrangör Livgardet, FME, FMCK Stockholm
# Namn Grad Förband Maskinklass Enduroprov varv Enduroprov tid
1 Eddie Ohlsson (tom) FMTS MvE Trfv Syd B 5 01:24:29
2 Alex Holmberg OR1 Amf 1 B 5 01:25:04
3 Andreas Rosenblad Översergeant MR M B 5 01:27:22
4 Rasmus Jansson CVAST FMTS MvE Syd Tofta B 5 01:32:22
5 Gustaf Lundblad VPL Lv 6 B 5 01:32:49
6 André Gottberg (tom) TKM P18 B 5 01:41:43
7 Stefan Andersson Lt AST B 4 01:20:03
8 Fredrik Almquist (tom) 48. Hv Bat B 4 01:23:34
9 Joel Borg (tom) FMTS MvE Trfv Syd B 4 01:23:59

10 Olov Kesselmark Övlt LG B 4 01:25:02
11 Jonas Jönsson Örlkn MR S B 4 01:26:38
12 Johan Feldt Major MR S B 4 01:26:58
13 Daniel Haglund CVAST FMTS MvE öst Kvarn B 4 01:27:40
14 Anders Eriksson Fanjunkare MST B 4 01:31:54
15 Ingemar Nordenberg CVAST FMTS B 4 01:34:15
16 Jon Norgren Fanjunkare Hkp flj B 4 01:40:14
17 Oliver Abrahamsson VPL Lv 6 B 4 01:40:34
18 Christian Förberg CVAST FMTS B 4 01:43:32
19 Joakim Nilsson CVAST P7 B 3 01:18:25
20 Moa Holm CVAST FMTIS B 3 01:42:02
21 Markus Björklund Mj LG B 1 00:22:16


